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Wenzel Gusztáv: Árpádkori új okmánytár. Codex diplomaticus Arpadianus 

continuatus. IX. 1272–1290. (Pest, 1871.) 295. oldal. 

https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak_ArpadkoriOkma

nytar_09/?pg=326&layout=s 

211. oklevél. 

IV. László király megerősíti V. István királynak Lwuold, Rednuk, Esztergár és 

Fenyőfő helységeket tárgyazó 1270-diki adományát Demeter bakonyi főispán 

számára. 1281.  

    Ladizlaus Dei gracia Wngarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, 

Lodomerie, Cumanie Bulgarieque Rex omnibus Ckristi fidelibus presentem 

paginam inspecturis salutem in omnium saluatore. Ad vniuersorum noticiam 

tenore presencium volumus peruenire, quod Magister Demetrius Comes de 

Bokon filius Comitis Wgud ad nostram accedens presenciam, exbibuit nobis 

priuilegium domini St. Regis karissimi patris nostri felicis recordacionis super 

collacione villarum Lwuold, Rednuk, Wzturgur et Fenewfew Chak Bano íilio 

Demetrij, fratri patris sui concessum, petens eum instancia, vt tam idem 

priuilegium nostro priuilegio confirmare, quam eciam collacionem patris nostri 

ipsi Chak Bano factam, innouare et innouando eidem conferre de benignitate 

Regia dignaremur. Cuius quidem priuilegij tenor talis est:  

St. Dei gracia stb. (következik V. István király 1270-ki adománylevele mint 

gyűjteményünk V1ÍL, vagyis a második folyam Hl. kötetében 300.1.)  

Nos igitur peticionibus ipsius Demetrij Comitis iustis et modestis assensum 

fauorabilem adhibentes, dictum priuilegium non cancellatum, non abrasum, nec 

in aliqua parte sui diminutum, de verbo ad verbum presentibus inseri facientes, 

auctoritate presencium confirmamus, et collacionem ipsius patris nostri Chak 

Bano primitus factam ipsi Comiti Demetrio confirmamus. In cuius rei 

memóriám perpetuamquefirmitatem presentes concessimus litteras duplicis 

sigilli nostri munimine roboratas.  

    Dátum per manus discreti viri Achonis aule nostre Vice-Cancellarii dilecti et 

fidelis nostri anno Domini M° CC° LXXX 0 primo Regni autem nostri anno 

nono.  

(Eredeti a Rumy család levéltárában, másolata a magyar akadémia kézirat-

tárában.) 

Ugyanazon oklevél. 

Szentpétery Imre: Az Árpádházi királyok okleveleinek kritikai jegyzéke II. kötet 

2-3. füzet 1272–1290 (Magyar Országos Levéltár kiadványai, II. 

Forráskiadványok 9. Budapest, 1961) 277. oldal 3108. oklevél. 

https://library.hungaricana.hu/hu/view/MolDigiLib_MOLkiadv2_09/?pg=278&l